



Razão Social: AUXILIUM ODONTO COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA
 Nome Fantasia: AUXILIUM ODONTO
 Rua: AV Antonio e Helena Zerrener, 1347, Vila Tibério
 RIBEIRÃO PRETO, SP
 CNPJ: 13.847.961/0001-88



O OBJETO-REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA REPAROS EM EQUIPAMENTOS MÉDICO-HOSPITALARES, ODONTOLÓGICOS E FISIOTERAPÊUTICOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES BÁSICAS, CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS E FISIOTERAPIA, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU-CE

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº SS-PE008/2023-SRP

PROPOSTA COMERCIAL

Item	Qtde	UNID.	Descrição	MARCA / MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
2	10	PEÇA	ANEL DE PISTÃO 67X49X0,8MM	CRISTOFOLI/49MM	R\$ 98,00	R\$980,00
17	20	PEÇA	BORRACHA PI PONTEIRA DE SUGADOR DABI	ODONTORPO/BORRACHA SUGADOR	R\$ 7,00	R\$140,00
24	6	PEÇA	CJ. PRESSOSTATO 1340 C.05L/12L/21L	ODONTORPO/PRESSOSTATO COMPATIVEL ALT	R\$ 166,66	R\$999,96
25	10	PEÇA	CJ. CANETA ULTRASSOM	ODONTORPO/COMPATIVEL DABI	R\$ 430,00	R\$4.300,00
36	30	PEÇA	EIXO PINÇA FG P/CANETA ODONTOLÓGICA DABI	ODONTORPO/PINÇA MRS FG	R\$ 60,00	R\$1.800,00
37	30	PEÇA	EIXO PINÇA PB COM ROTOR MODELO MS-PB	ODONTORPO/MS PB	R\$ 99,98	R\$2.999,40
38	30	PEÇA	EIXO PINÇA COM ROTOR MODELO R3 SP ET605 PB	ODONTORPO/PINÇA PB	R\$ 65,00	R\$1.950,00
41	20	PEÇA	ENGRENAGEM PINHAD PI CONTRA ÂNGULO MODELO DABI	ODONTORPO/ENGRENAGEM	R\$ 34,90	R\$698,00
42	20	PEÇA	ENGRENAGEM PINHAD PI CONTRA ÂNGULO MODELO KAVO	odontorpo/ENGRENAGEM 9 DENTES	R\$ 35,00	R\$700,00
43	20	PEÇA	ESPELHO MULTIFACE PI REFLETOR ODONTOLÓGICO	ODONTORPO/MULTIFACETADO	R\$ 245,00	R\$4.900,00
47	20	PEÇA	FILTRO DE AR PI COMPRESSOR ODONTOLÓGICO	AFR2000/FILTRO REGULADOR	R\$ 55,00	R\$1.100,00
48	10	PEÇA	FILTRO SEPARADOR DE DETRITO P/ MANG.UNID. AUXILIAR-MOD. DABI/GNATUS	ODONTORPO/FILTRO	R\$ 19,80	R\$198,00
55	6	PEÇA	GUARNICAÇÃO P/ AUTOCLAVE ODONTOLÓGICO GNATUS 12L	GNATUS/12L	R\$ 65,00	R\$390,00
56	6	PEÇA	(GUARNICAÇÃO PI AUTOCLAVE ODONTOLÓGICO GNATUS 21L	GNATUS/21L	R\$ 65,00	R\$390,00
60	10	PEÇA	KNOB PI REGISTRO CUSPIDEIRA CZ	ODONTORPO/KNOB CINZA	R\$ 10,00	R\$100,00
69	30	MT	MANGUEIRA DUPLA PI PEDAL PU 3.3MM	C.F / DUPLA	R\$ 10,00	R\$300,00
73	30	MT	MANGUEIRA LISA TRIPLA OBLADE PU SILICONIZADA	C.F TRIPLA	R\$ 5,99	R\$179,70
82	10	PEÇA	PEDAL PNEUMÁTICO PROGRESSIVO P/ EQUIPO C/ MANGUEIRA PU	ODONTORPO/PEDAL	R\$ 80,00	R\$800,00
94	8	PEÇA	PLACA ELETRÔNICA DE COMANDO PI AUTOCLAVE GNATUS 21LT INOX	GNATUS/21L INDX	R\$ 990,00	R\$7.920,00
104	10	PEÇA	PROTETOR P/ REFLETOR GNATUS MODELO LINSE	ODONTORPO/LYNCE	R\$ 21,00	R\$210,00
105	10	PEÇA	PROTETOR PI REFLETOR DABI MODELO FOCUS	ODONTORPO/FOCUS	R\$ 29,80	R\$298,00
106	10	PEÇA	PROTETO P/REFLETOR DABI MODELO VERSA	ODONTORPO/VERSA	R\$ 29,00	R\$290,00
108	20	PEÇA	REGISTRO DE ÁGUA PI CUSPIDEIRA F F MODELO KAVO	KAVO/REGISTRO	R\$ 95,00	R\$1.900,00
109	20	PEÇA	REGISTRO PARA LIGAÇÃO DE AR COM PORCA P/MANGUEIRA 3,3MM	ODONTORPO/MOD GNATUS	R\$ 80,00	R\$1.600,00
112	10	PEÇA	RESERVATÓRIO PET CRISTAL PARA ÁGUA 500ML	ODONTORPO/RESERVATÓRIO 500 ML	R\$ 5,00	R\$50,00
113	10	PEÇA	RESERVATÓRIO PET CRISTAL PARA ÁGUA 1000	ODONTORPO/ 1 LT	R\$ 10,00	R\$100,00
114	10	PEÇA	RESISTÊNCIA 220V 1500W PI AUTOCLAVE ODONTOLÓGICO	DABI/W INOX 220V	R\$ 268,00	R\$2.680,00
116	20	PEÇA	ROLAMENTO 6202	NAC/6203	R\$ 21,98	R\$439,60

A



119	20	PEÇA	ROLAMENTO PI CANETA ODONTOLOGICA DABI MS	ODONTORPO/MS PB	R\$ 35,00	R\$700,00
120	20	PEÇA	ROLAMENTO PI CANETA ODONTOLOGICA DABI RS 350	ODONTORPO/RS	R\$ 28,00	R\$560,00
121	20	PEÇA	ROLAMENTO PI CANETA ODONTOLOGICA KAVO E GNATUS	ODONTORPO / KAVO	R\$ 60,00	R\$1.200,00
122	20	PEÇA	ROLAMENTO PI CONTRA ÂNGULO ODONTOLOGICO DABI	ODONTORPO/CONTRA ÂNGULO	R\$ 80,00	R\$1.600,00
125	6	PEÇA	SERINGA TRIPLICE PI EQUIPO ODONTOLOGICO OLSEN	ODONTORPO/UNIVERSAL	R\$ 133,30	R\$799,80
126	10	PEÇA	SUPORTE PI PETY PARA CADEIRA ODONTOLOGICA	ODONTORPO/SUPORTE SERINGA	R\$ 70,00	R\$700,00
127	20	PEÇA	TAMPA DA CABECA PI CANETA ODONTOLOGICA PB KAVO	ODONTORPO/PB	R\$ 87,00	R\$1.740,00
131	20	PEÇA	TERMINAL COM TORNEIRA GIRATORIA GNATUS LATÃO	ODONTORPO/TERMINAL TRIPLO	R\$ 125,00	R\$2.500,00
132	20	PEÇA	TERMINAL III COM TORNEIRA GIRATORIA DABI	ODONTORPO/TERMINAL TRIPLO	R\$ 134,00	R\$2.680,00
133	20	PEÇA	1, TERMINAL III COM TORNEIRA GIRATORIA KAVO ANT***	odontorpo/TERMINAL TRIPLO	R\$ 134,94	R\$2.698,80
142	20	PEÇA	VALVULA DE COMANDO DUPLO P/ EQUIPAMENTO MODELO -KAVO	KAVO/VALVULA DE COMANDO	R\$ 118,90	R\$2.378,00
144	10	PEÇA	VALVULA INTERRUPTORA METALICA SUPORTE EQUIP GNATUS	GNATUS /SYNCRUS	R\$ 118,80	R\$1.188,00
145	20	PEÇA	VALVULA PNEUMATICA COM REGULAGEM DE SPRAY E AR	ODONTORPO/REGULADORA	R\$ 134,50	R\$2.690,00
146	20	PEÇA	VALVULA REGULADORA DE PRESSAO	ODONTORPO/REGULADORA	R\$ 158,90	R\$3.178,00
147	6	PEÇA	VALVULA SOLENOIDE ÁGUA 1/8 P ULTRASSOM ODONTOLOGICO	THERMOVAL/ULTRASSOM	R\$ 215,50	R\$1.293,00
						R\$64.318,26

VALOR TOTAL R\$ 64.318,26 (Sessenta e Quatro Mil, Trezentos e Dezoito Reais e Vinte e Seis Centavos)

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

LOCAL E PRAZO DE ENTREGA
De acordo com o especificado no Anexo 01, deste Edital



Declaramos que o objeto cotado atende todas as exigências do Edital, relativas à especificação e características inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos.

Nos preços estão incluídos todos os custos diretos e indiretos, taxa de administração lucro, encargos trabalhistas e despesas com seguros, frete, mão de obra e outras necessárias ao cumprimento integral do objeto deste Pregão e excluídos da composição dos preços ofertados.

DADOS DO PROPONENTE:

Razão S: AUXILIUM ODONTO COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA

CNPJ: 13.847.961/0001-88

I.E: 582.555.716.115

Endereço: Av Antonio e Helena Zerrenner, 1347, vila tiberio RIBEIRÃO PRETO, ESTADO DE SÃO PAULO

Telefone: (16) 3633-9967

e-mail: licitacao@auxiliumodonto.com.br

Conta Banco do Brasil: Agência 6954-x Conta Corrente: 20518-4

RIBEIRÃO PRETO, 16 de Janeiro de 2024

AUXILIUM
ODONTO
COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS
LTDA:13847961
000188

Assinado de forma
digital por AUXILIUM
ODONTO COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS
LTDA:138479610001
88
Dados: 2024.01.16
15:17:06 -03'00'

13.847.961/0001-88
AUXILIUM ODONTO
COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS LTDA.
AV. ANTONIO E HELENA ZERRENER, 1347
VILA TIBÉRIO - CEP 14050-010
RIBEIRÃO PRETO - SP

AUXILIUM ODONTO COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA
RAFAEL BARREIRA ROSATO

DIRETOR/ PROPRIETARIO
RG: 44.163.728-0
CPF: 316.055.568-23

Handwritten signatures and initials in blue ink at the bottom right of the page.